Управление образования администрации города Ульяновска

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

города Ульяновска «Средняя  школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

«01» сентября  2022                                                                                          № 201

г. Ульяновск

о назначении наставников

С целью самореализации и закрепления молодых и начинающих специалистов,

непрерывного профессионального роста и самоопределения, личностного и социального

развития педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за молодыми педагогами (далее – наставляемые) учителей-

наставников в следующем составе:

№ ФИО наставника ФИО, должность

молодого педагога

1 Губская Е.С Гришина Д.А. – учитель начальных классов

Судакова И.И. – учитель начальных классов

2 Ступарь Н.Л. Гафарова А.Т. - учитель иностранного  языка

2. Назначенным учителям-наставникам организовать работу по повышению уров-

ня дидактической и методической подготовки  наставляемых  в соответствии с положе-

нием о системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СШ № 61».

3. Назначить кураторами реализации программ наставничества Ятманову М.А.,

Шибанову С.Л. –  заместителей директора по учебно-воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 И.Г. Иванова

С приказом ознакомлены:

Шибанова С.Л.

Ятманова М.А.

Губская Е.С.

Ступарь Н.Л.

Гришина Д.А.

Судакова И.И.

Гафарова А.Т.

		2022-09-01T16:35:01+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа